3528 贴片防水软光条                                       TD-12RDSMD3528
Function Specification
规格说明书
Customer
客户
Product Name
品名           3528 贴片防水软光条
Part  No

能。弯曲部位、拐角处以及圆形物体现在都可以安装 LED 照明灯具）
3528 贴片防水软光条                                       TD-12RDSMD3528
 产品命名方法 product code rule
TD- □  □  □ □□- □
                                          代表 LED 发光颜色 emitting Color
                                         LED 规格 LED Spec.
LED 类别 LED Type
使用灯体形式 head shape
 代表输入电压 Input voltage
                                       公司和灯饰产品名称 company name
 成品图  product  picture
实物图 Picture of real products
3528 贴片防水软光条                                       TD-12RDSMD3528
 LED 参数 Features
项目 Item 参数 Parameter range
LED 型号 LED Name TS-T3528
LED 批号 LED Mark O72050TL5T509168
红色（Red）:624± 3nm
黄色(Yellow): 589 ± 3nm
蓝色（Blue）: 465± 3nm
绿色（Green）:523± 3nm
LED 波长或色温 Wavelengthλd（nm）Or Tc
（k）
白色（White）:2700K-9000K
红色（Red）: >600mcd
黄色(Yellow): >600mcd
蓝色（Blue）: >250mcd
绿色（Green）: >900mcd
LED 光强值 LED Intensity
白色（White）: >1200mcd
 技术要求 technical request
序号
No.
项目 item 单位 units 参数范围 Parameter range
1 工作环境温度 working environment ℃ -20~40
2 储存条件 storage condition ℃ -40~85
3 额定电压 limited voltage V DC12
4 输入电流 Input current A 0.02A*100
5 功耗 output power W 0.24W*100
6 尺寸 dimension mm 5000*10*3
3528 贴片防水软光条                                       TD-12RDSMD3528
 产品包装 Packing
5meters/reel
 IP 防护等级 IP Rate
IP65
 相关认证 Certificate